СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

От 17.11.2016 г. № 200
Об избрании секретаря

Счетной Комиссии
Совета муниципального
образования город Маркс

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4.2. Регламента Совета муниципального образования город Маркс, руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Счетной Комиссии Совета муниципального образования город Маркс Мунину Ольгу Юрьевну.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Секретарь Совета

муниципального образования город Маркс                               В.В. Лемдяев